
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Plus size kostým Cute Schoolgirl

Údržba

O kostým se starejte s něhou a vydrží vám dělat radost po dlouhou dobu.
Dopřejte mu lázeň v teplé vodě s kapkou pracího gelu nebo ho přeperte
v pračce při šetrném pracím programu do 30 st. Žehličku ani sušičku prádla ale
nezapínejte, mohli byste kostým zničit.

Materiál

Po elastické hladké látce budete mít chuť přejíždět špičkami prstů.

90 % polyester
10 % spandex

Barva

Rubínově červený kárový vzor na sukýnce a podprsence oživují černé ornamenty s kapkou bílé. Zpod temně černé
síťoviny rafinovaně prosvítá ženská kůže.

Rozměry

Kostým je ušitý z elastického materiálu, který se přizpůsobí křivkám ženského těla. Před výběrem správné velikosti
ale dámám doporučujeme, aby se pro jistotu přeměřily nebo se inspirovaly mírami našich testerek.

XL–XXL

Obvod přes prsa: 101–117 cm
Obvod přes boky: 112–124 cm

XXXL–XXXXL

Obvod přes prsa: 117 –124 cm
Obvod přes boky: 124–132 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

